
JANNSEN-CILAG pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 424 del 21.03.2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che il Responsabile del Servizio Farmacia del P.O. San Camillo di Sorgono
nelle more di aggiudicazione delle nuova gara, ha proceduto al fine di
garantire la continuità terapeutica ad ordinare alla Ditta Janssen-Gigal di
Cologno Monzese (MI) la fornitura di prodotti farmaceutici urgenti;

ATTESO che, ai sensi del D.Lgs.163/06 e succ. modifiche ed integrazioni, e del
Regolamento Aziendale per le acquisizioni in economia di beni, servizi e
lavori, per le forniture il cui valore non superi i €. 10.000,00 , si può
procedere, prescindendo dalla comparazione concorrenziale, interpellando
direttamente l’operatore economico;

RITENUTO di procedere all’acquisto dei beni di cui si tratta attraverso affidamento
diretto ;

VISTA la fattura N° 2132072026 del 14/01/2013 dell’importo pari a €.2.970,00,
pervenuta a questo ufficio il 06/02/2013 emessa dalla Ditta Janssen-Gigal
di Cologno Monzese (MI) relativa alla fornitura effettuata;

PRESO ATTO

ACCERTATO

che nulla osta alla liquidazione della fattura in oggetto, in quanto la fornitura,
regolarmente presa in carico dal Responsabile del Servizio competente, è
stata resa secondo le modalità pattuite;

che la stessa Ditta ha ottemperato al pagamento a saldo di tutti i contributo
previsti per legge a tutela dei lavoratori, come si evince dal DURC, che si
allega in copia;

ATTESO che ai sensi della Legge 136/10, relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari,
è stato estrapolato il Codice CIG n° 035610397B concernente il fornitore in
oggetto;

VISTI i Decreti Legislativi n° 502/92 e n° 229/99 e successive modificazioni ed
integrazioni;

OGGETTO: Autorizzazione Acquisto prodotti farmaceutici, per continuità terapeutica per il
servizio Farmacia del P.O. San Camillo di Sorgono. Dittta Janssen-Gigal di
Cologno Monzese (MI)..
Spesa : €. 2.970,00
CIG.035610397B



JANNSEN-CILAG pag. 2 di 3

VISTA La deliberazione 17/5 del 31/03/2011 con la quale la Giunta regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

ACQUISITO Il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs N° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

a) Di autorizzare l’acquisto di prodotti farmaceutici per continuità terapeutica per il servizio
farmacia del P.O. San Camillo di Sorgono alla Dittta Janssen-Gigal di Cologno Monzese
(MI):

b) Di liquidare alla ditta Janssen-Gigal di Cologno Monzese (MI), la fattura N° 2132072026
del 14/01/2013 per l’importo pari a €. 2.970.00 ;

c) Di imputare la suddetta spesa sui fondi del Conto n° 0501010101 del bilancio di
previsione 2013, avente ad oggetto: “Prodotti Farmaceutici”, autorizzazione BS01-2013-1-
0 - MF6 Farmacia San Camillo Sorgono;

d) Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il servizio Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell'ASL di Nuoro.

E ) Il presente Atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio Proponente
f.to Dott.ssa Paola Raspitzu

Il Responsabile del Procedimento
f.to Enrica Ghiglietti

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Parere espresso ai sensi dell'art.3, comma 7 D.L.gs n°502/92 e successive modificazioni .*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott.Pietro Giovanni Mesina f.to Avv.Dott. Mario Giovanni Altana



JANNSEN-CILAG pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 21.03.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr Francesco Pittalis





Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Amm.vo P.O. San Camillo Sorgono R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


